News Release
平成 30年 6月 28日

各 位

ＳＯＥＩホールディングス株式会社

代表取締役社長  若山 圭介

問合せ先責任者

                       取締役執行役員 管理本部長

森平 伊織

株式会社本久との業務提携に関するお知らせ

当社グループ(SOEIホールディングス株式会社、双栄基礎工業株式会社、株式会社サナース)と株式会

社本久は、平成 30 年 6 月 28 日付にて下記のとおり業務提携を行うことに合意しましたのでお知らせい

たします。

記

１．業務提携の目的

   当社グループと株式会社本久は、土木工事事業を主とする双方の事業に関して協同または提携を

することにより、双方の企業グループにおける事業の発展が目的であります。

２．業務提携の内容

当社グループと株式会社本久とは、それぞれが開発しまたは請け負う土木、建築、建設を主とする

事業全般に関し、情報を継続的に交換・共有し、具体的案件の発掘に努めるとともに、それぞれの事

業全般について協働する途を探索ないし構築するものであります。

３．提携先の概要

株式会社本久は、長野市に本社を置き、土木・建設工事の設計・施工、道路舗装材料の製造・販売・

加工、建設資材の販売、生コン事業等を始め、鋼材・機械工具・工作機械・上下水道資材・住宅設備

機器・資材等の販売、レジャー事業、外食事業、石油事業を展開しております。

株式会社本久

所在地   長野県長野市桐原 1-3-5

代表者   代表取締役社長 加藤  章

資本金   9億 3,850万円（グループ計）

売上高   500億円（グループ計）

従業員数  1,700名（グループ計）

News Release

４、当社グループ概要

当社グループは、持ち株会社である SOEIホールディングス株式会社の下、中層の地盤改良を中

心にコンクリート補修等の事業領域も行う双栄基礎工業株式会社と、深層の地盤改良を中心とする

株式会社サナースの２社の 100％子会社である事業会社で構成するグループであります。

１）SOEIホールディングス株式会社

所在地   東京都新宿区西新宿 1-23-1

代表者   代表取締役社長 若山 圭介

資本金   50百万円

    従業員数  16名

２）双栄基礎工業株式会社

所在地   東京都新宿区西新宿 1-23-1

代表者   代表取締役社長 若山 圭介

資本金   20百万円

売上高   36億 33百万円

従業員数  185名

３）株式会社サナース

所在地   東京都品川区西品川 1-10-1

代表者   代表取締役社長 小林 篤史

資本金   30百万円

売上高   11億 6百万円

従業員数  39名

５．お問合せ先：ＳＯＥＩホールディングス株式会社 管理本部 企画管理部

        TEL ０３－５９０９－７１４５ FAX ０３－５９０９－７１４６

以 上

News Release